COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL L Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No.CUR  No. Original
Unid. Dese: 0000 020 |03 2017 615 568
Tipo Documento Regpaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES J\D_M-IMSTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR6-2017-0027M 246
1
RPA RTO DEV
Cl |
i DEVENGADO el OTROS GASTOS CT T ]
Cuenta
Banco: Monetaria: | | I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: Lo1oz1934ao IHERAS CALDERON PEDRO ANTONIO l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530308 0101 001 0000 Q000 \Viaticos y Subsistencias en el Interior 118.76
TOTAL PRESUPUESTARIO 118.76
IVA 0.00
SUB - TOTAL 118.76
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 118.76
SON: CIENTO DIECIOCHO|DOLARES CON 76/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: REGIONAL §: GRUPO 530000. HERAS GALDERON PEDRO ANTONIO. POR PAGO DE VIATICOS COMISION A QUITO DEL 07 AL 10
VILIZACION ARQ. MONICA QUEZADA, DR. CRISTIAN SERPA, ING. JORGE CLAVIJO. CP. PARA ASISTIR A VARIAS

MARZO, MO

REUNIONES DE TRABAJO EN MATRIZ Y MINISTERIO DE TRABAJO. CP. No. 73.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA: - 3
{-”.f ".J
Funcionario Responsable Director Financiero

Ing. Xiomara Castro
Fecha: 2//0 7277

—— i



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTD NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 016 [03 | 2017|| 568 568

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS|DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR6-2017-0027M 246

RPA RTO DEV
Clase d
b COMPROMETIDO o OTROS GASTOS CT 1]
Cuenta

Banco: | | Monetaria: | I |
Comprabante GASTOS Numero Operacion 0

Beneficiario: | 0102193430 IHERAS CALDERON PEDRO ANTONIO

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM| UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0101 001 0000 Q000 \Viaticosy Subsistencias en el Interior 118.76
TOTAL PRESUPUESTARIO 118.76
VA 0.00
SUB - TOTAL 118.76
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 118.76
SON: CIENTO DIECIOCHO DOLARES CON 76/100 CENTAVOS
DESCRIPCION; REGIONAL 6|{CUENCA: GRUPO 530000. HERAS CALDERON PEDRO ANTONIO. POR PAGO VIATICOS MOVILIZACION A QUITO

DEL 07 AL 10

MARZO 2017, MOVILIZACION ARQ. MONICA QUEZADA, DR. CRISTIAN SERPA, ING. JORGE CLAVIJO. CP. No. 73.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
3 / I - (
APROBADO j/-/’" 2y
FECHA:
16/03/2017
Funcionario Responsable Director Financiero
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sttt
Patrimonlo Cultural

e

9000 Miistero!
® 90 deRelaciones
Laborales:

0 National de
L
|

I

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro, SOLICITUD DE AUTORIZACION AARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
pit e FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
02 CN.R-6
10 — Marzo - 2017

DATOS GENERALES i
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O [EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
HERAS CALDERON PEDRO ANTONIO CONDUCTOR
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Quito — Pichincha ADMINISTRATIVO
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Arg. Monica Quezada, Dr. Cristian Serpa, Ing.

Jorge Clavijo.
Nombre del sefior Cond

ug

tor: Pedro Antonio Heras Calderdn

NFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas
dirigimos desde el INP

funcionarios del CAl Dy.

:

Pichincha, llegamos a
miércoles 08 nos diri
funcionarios del CAl, re
El dia jueves 09, rige el
me movilicé al Minister

Salimos de la Ciudad
Cuenca y terminando
vehiculo.

Productos Alcanzados:
CAIl hacia la provincia dg

C-
s
ali
i0
e

a

|
b |

(

m

hqa

Movilizacién que inicia el dia martes 07 de marzo de 2017 a las 17HO00, nos
R6, junto con la Arg. Monica Quezada, pasamos por Cafar para llevarles a los
ristian Serpa vy el Ing. Jorge Clavijo, hacia la Ciudad de Quito en la provincia de
D3H45 del dia martes 07 y nos hospedamos en el hotel Ricks, a las 08h00 del dia
os al Ministerio de Trabajo y al INPC-matriz, la Directora Monica Quezada y
7an reuniones varias hasta las 17H30.

rario del picd y placa de 7:00 a 9:30 y de 16:00 a 19:30, en la mafiana a las 10h00
de Trabajo y al INPC-matriz.

Quito a las 15H30 del dia jueves 09 de marzo, con rumbo hacia la Ciudad de

comisién a las 01H42 del dia viernes 10 de marzo sin ninguna novedad en el

ovilizar a la Arg. Monica Quezada directora del INPC-R6 y a los funcionarios del
bichincha al INPC- matriz e instituciones para que realicen reuniones de trabajo.

Listado de facturas queljustifican los gastos realizados:
Detalle de gastos realizados |
N. Clase de Gasto Monto N. Documento
1 Hospedaje 50,00 032914
1 Alimentacion 2,50 05920
1 Alimentacién 4,30 03408
1 Alimentacién 13.96 0161562




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
FECHA 07 —marzo- 10— marzo - utilizado en el cumplimiento del servicio
dd-mmm-aaa 2017 2017 institucional, desde la salida del lugar de residencia
o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 17H00 01H42 institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de
hh:mm estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
T MoK e e A SALIDA LLEGADA
{Adreo, terrestre, TRANSLOR TE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre HpERg - | En s Qi 07-marzo-2017 | 17H00 ¥ o 23H45
Terrestre INPG-AE: || Quko-~Cyansa 09-marz0-2017 | 15h30 | 10-marzo-2017 | O1H42

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERY

/IDOR COMISIONADO

NOMBRE: Pedro Anton

o Heras Calderén

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento
de servicios institucionales sea superior al nimero de
dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LAO

DEL SERVIDG

EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
R COMISIONADO

2
|

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
""RESPOIJ\ISABLE‘-DE LA UNIDAD

\

NOMBRE: A]q.rllonica Quezada

CARGO: Directo

a Regional INPC - R6

NOMBRE: | Arg. Monica Quezada

CARGO: Directora Regional INPC - R6




p Z*- ™} NURESTAURANT S.A.
a UE ' FACTU

002-001-000161562

ORI Fecha de|Autorizacién: 21/Septiembre/2016 |
R.U.C. 1792358078001 AUT S.R.L 1119492177
Documenta Categaonizado: NO

ZARUMA VERA GLORIA ENA FACTURA

~ HOTEL RESTAURANT S 003-001
+] LA_ ESTANCIADELSABOR NO (005920
. "e Direccion: Capitdn Ricaurte y

RS i R.U.C. 1709059420001
Bk w498 duio- Chaneh) [AUT. SRI. 1120207722

Lugar y Fecha: 2
Sefior(es): ..

CLoRUC.

Direccion: ... Ll
' Cant. /)jQETALL;E. o V. Unit.| V. Total

(yﬁmfn;é?m ERLAPAT]

--...._____“‘

1 11/

FORMA Di PAGO

SUB-TOTAL § 2[ g?
NATARIFA O %$| ——

mmm}%s: Z, 5?
PORTEDELIVA S| (/
TOTALS! 255 O,

TENECELAARITAGA JOSE HUMSERT O - IMPRENTA MEGA IMAGEN - R U.C. OB0208188C001 - AUT SR 7850
FAUT 03.02. 2017 - DEL 0005801 - 000C400 - CADUCA 03 .02 - 2018

EFECTIVC y
Homero stecratnr | _FHIAM
7

T cadoutoyoes ‘_*1. )

()RIGI.\‘.M:_,-\'PQI'IHENTE | COPIA: EMISOR

o

FIRMA AUTORIZADA CLIENTEH

Matriz: Mariscal Foch E6-11 y Reina Victoria * Quito - Ecuador
Establecimiento: Mariscal Foch FR-11 v Reaina Victaria

DOC. CATEGORIZADO: NO



N LAk | e HOTEL  FACTURA

ﬁ Jeronimo Curr; on E4Le|65?MEnire m CK'S
RESTAURANTE HOT POT; ‘;:;;‘”"‘”‘f R L0, et ) Num] _w] D 0 3 2 9 1 4
1 02-604 0471 * Quito J  Un lugar que marca
R.U.C. 1723490536001 Pl e virerencia
FACTURA 001-001 N¢ 000003408 Alemdn Carrillo William Alexander T T
AUT. SRI. 1119910147 RUC: 1707754790001 [Fm e e
Camién 475 y Reina Victoria - s
Fecha: é)ol:['(?g ........... e AN D pisvsiini s Yol 2223.192 « 2RI 2643 76  pecha: X © 8- 2017
ctente. feles... Aaknie. . ems. @@é’ CUENTE: ... £ E 802 f{é 7
etétone:,. ZHOOSEL ..o RUC. /Gl Q!C’Zt‘? T ‘/3 0 DIRECCION: ... (&€ S 2
OGN « 70 TR N, TELF.: RUC/CL:.QLOZITZ o
[canT, DETALLE V.UNITARIO| V. TOTAL, ) (CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL )
{ //Ln:mﬂ;k;rr‘of’! 3\?T 57 ﬁ,g (ot cer=7= 2193 | Y356
o Y %_f/@"/ﬁ’(
7, 8 —et . o7
g
i
.............. ?,
=
i §| e
SUBTOTAL | 2 :f- & 3 :
DESC. % il E §
LVA. 0% g g ; '—!UBTOTAL ug;sﬂ %
JMH-% DJ;‘_% § . '-1 2 ah ﬁ % L.V.A. 5“(9’ é
: 7 g / g
. : otaLusp| b Ap EQ 8 g o *‘SO
%E"Emc:ﬁ?ﬁgfuﬁ?nm.ﬁmu 3001 ol 4 m\'r::gf Lmu:éanﬂu??:m-g:?zﬁ; o i) TOTAL | — i

F}dRE PEZ PLUBIO FABRICIO * RUC 1708163908001 * AUT, 3526
PRESO UEL: 0030601 AL 0034600 - FEGHA DE CADUCIDAD: 24 AGOSTO 2017




PC

. o. Institulo Nacional de

Patrimonio Cultural
FEcuador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION
02CN.R-6

PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
07 - MARZO - 2017

IQuito = Pichincha

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL BERVIDOR FUESTO QIUE OCUPA:
HERAS CALDERON PEDRO ANTONIO CONDUCTOR
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO|INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

IAdministrativo

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

07/Marzo/2017 17HOO 10/Marzo/2017 01H42
[SERVIDORES QUE INTEGRAN LCS STR\I‘IGO‘S INSTITUCIONALES: Arg. Monica Quezada, Dr. Cristian Serpa, Ing. Jorge Clavijo.
DESCRIPCION DE LAS M.'nVII'MDEk A EJECUTARSE: Comisidn a la Ciudad de Quito, reuniones Ministerio de Trabajo, INPC matriz, Semplades temas R6 y CAl.
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE || NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros} FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INPC-RE Cuenca = Quito 07-Marzo- 07-Marzo-
Terrestre EHED
2017 2017 25
INPC-R6 Quito - Cuenca 09-Marzo- 10-Marzo-
Terrestre 2017 15H30 2017 01H42

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROGRAMA: PROYECTO: | ACTIVIDAD - TAREA

GASTO CORRIENTE : X DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMEBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

" il e,

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL St:zspo LE DE LA UNIDAD

l.lql

w SOLICITANTE
omca

FIRMA DE)A AUTO

RlDAé N%mﬁx?aﬁk'o SU DELEGADO
- y
75>

\ Ar
« Direc]

tora RT a C-R6

NOMB O EL RE!
BRE DE LA O EL SERVIDOR Ar
ntonio Heras Calderén H:
- Directora Regiunal INPC - R6
NOTA: Esta solicitud deberd ser [ da para su i6n, con por lo

menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de gue por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disy
autor[zm:ién quedardn Insubsishenles
e Eli de i
término de 4 dias de

tante la solicitud como la

deberd p
lido el servicio i i

dentra del

Esta prchjhldo conceder servicios lnstltuc:onales durante los dias de dascanso
con peidn de las idades o de casos P

debidamente justificados por la A d'o su Delegad

|




D@ﬁ Instituto
W & B | Patrim

Colon Qe 1-83 y Av. 10 de A
Telefax: (§932) 2227 927 / 2549 3
secrelariainpc@inpe.gob.eq

PARA:

ASUNTO:

De mi consid

Mediante el j
fin de movili
institucionale
2017, en vin
tramite el pro

Nacional de
pnio Cultural

posto “a Circasiana”
5772227 969/ 2543527
- wwiwinpegob.ec

Memorando Nro. INPC-DR6-2017-0076-M

Cuenca, 07 de marzo de 2017

Ing. Xiomara Beatriz Castro Guerrero
Asistente Administrative Contable Regional

AUTORIZACION TRASLADO CIUDAD DE QUITO

eracion:

resente solicito comedidamente se coordine un vehiculo de Ia Regional 6, a
zarnos a la ciudad de Quito para dar cumplimiento a diversas actividades:
§ pragramadas desde el dia miércoles 8 de marzo hastz el jueves 9 marzo de
ud de que no ha sido posible trasladamnos via asrea por encontrarse en

peso de contratacidn con la empresa TAME.

En esta comision se ha establecido mantener reuniones con el Ministerio de Trabajo,:

INPC-Matriz,

A esta corisi
segliin ey
programados
INPC-Matriz,

administracios
archivo histér

del puesto de

La hora de sal
retomo desde

Mucho agrade

y la emision d

Atentamente,

SENPLADES para tratar temas relacionados con la Regional 6 y ¢l CAL

On se sumaré ademds el Dr. Cristian Serpa y el Ing. Jorge Clavijo, ya que.
irando  Nre. INPC-R6-ACAI-2017-0210-M deberdn realizar tramites
para estas mismas fechas, de insterés institucional en las oficinas del:
y que se refiere a la aprobacion del reglamento que regula la.
1 de los locales comerciales y bar del CAI, el uso del software para el
ico del CAlL y trdmite en el Ministerio de Trabajo respecto a la validacién -
Gerencia institucional del CAL

da programada desde Cuenca seria a las 16HO00 del dia martes 7/03/20]7 Y
a ciudad de Quito aproximadarmente a las 18100 del dia jueves 9/03/2017.

feria coordinar con el el Sr. Pedro Heras la comisidn a Ia ciudad de Quito

¢ la respectiva drden de movilizacion y érdenes de combustible.

Documento finmado electronicamente

Mgs. Monica H
DIRECTORA

Cuenoa:

abioia Quezada Jara
REGIONAL 6

Guayagquik Loja: Alokamba: Partoviea;

Hroigno Mals Ng. B4
luan Jararmsita
“Casa g las Patomas”

Lourdies erere Qlmede
¥ Bernarde valeivite
Telk (5937) 2500 652

Huima Facngitic Llgng
o 162-18%, Baitle Las Pedas,
df {3934p 303 EFI /2566247

5 de Jurioy Ters Constibupente
Edifiir e fa Gabernanisn
Teiefax (59331 1955 197

Sucre afs
erlre Moralas y Anzaluerie

T Teclax (90351 3551 737

Tall rEDITH kA
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 713

(Fugra de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/a fines de semana o que implique el pago de viaticos}

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC 1760D08000001

Institucion  INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - DIRECCION REGIONAL §

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad CUENCA

Fecha de Vigencia

No. Ocupantes g

Kilometraje Inicio

Desde 2017-03-07 Hora 15:01 Hasta 2017-03-10 Heora  16:30

Motivo  COMISION QUITO REUNIONES MINISTERIO TRABAJO, INPC MATRIZ, SENPLADES TEMAS RS Y CAI
(SE MOVILIZA ARQ. MONICA QUEZADA, DR. CRISTIAN SERPA, ING. JORGE CLAVILO)
REWVISION VEHICULO PARA COMISION A QUITO EN CIUDAD GUENCA

AUTORIZAGIGN

Fecha 2017-03-07 Na. Gomunicacion  INPG-DR6-2017-0076-M
Lugar Origen ICUENCA 3

Lugar Destino CUENCA, QUITO

Kilemetraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nimero de Cédula / Pasaporte

Nombres HERAS CALDERON PEDRO ANTONIO Cargo CHOFER

0102193430 Tipe de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa B

EQD458

Color AZUL

Marca ! Modelo SUZUK}
Ndmere Matricula  A2174699

5. DATOS DEL SOLIC

TANTE

Nombres ARG MQ

NICA QUEZADA Cargo DIRECTORA REGIONAL

Realizadd

Fechz de

Y Por

Emisién

CASTRO GUERRERO XIOMARA BEATRIZ
2017-03-07 14:47




CERTIFICACION. PRESUPUESTARIA

Instifucion: INSTITUTO NAC)

QNAL DE PATRIMOMNIO CULTURAL NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora;

73

Unid. Desc:

19¥ 01 | 17

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO

CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATI
DE GASTOS

MOS GOMPROMISO NORMAL CTROS GASTOS

CLASE BE REGISTRO COM

CLASE DE GASTO

]

OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

] 5P PY  ACT

o

TEM LB

000 530303 0f

G FTE
H 001

ORG  N.Prest
¢oco QU00

DESCRIPCION

Viaficos y Subsistencias en el Interior
TOTAL FRESUPLIESTARIO

TOTAL

MONTO
$5,393.63

$5,303.63

SON: CINCO MIL TRESGIENT

DS NOVENTA Y TRES DOLARES CON 837100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

REGIONAL 8 CUENCA: GRUPO 530000 [
MONICA QUEZADA BEGUN MEMORAND

[ INFC-DRB-2017-00271.

ISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS PERSONAL REGIONAL 6 ANG 2017, SOLICITADD FOR ARG,

DATOS

APROBACION

ESTADC REGIS

y TRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:
19/01/2017

" 4

K

Ditectar Financicro




PAGINANo, 1 DE |
FECHA IMPRESION: 29512017

 Ministerio de [Finanzas

Ejercicio: 2017 Eniidad: 141-Q000-0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
No. CUR: 615 Tipo Registro:  DEV '
Monto: 118,76

IVA: 0,00

Sub Total: 118,76

Retenciones IVA: 0,00

Deduccion Presupuestaria: 0,00

Total Liquido Pagar: 118,76

REGIONAL B: GRUPG 530000, HERAS CALDERON PERRO ANTOMIQ.
POR PAGQO DE VIATICOS COMISION A QUITO DEL 07 AL, 10 MARZO,

Estado: APROBADO Descripcion:  MovILIZAGION ARQ. MONICA QUEZADA, DR. CRISTIAN SERPA, ING.

Cuenta Monetaria No.: 0200358864 JORGE CLAVIJO. CP. PARA ASISTIR A VARIAS REUNIONES DE TRABAJO
s . ™

Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
5l sl sl
( Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Caniirmado Mocnto Confirmado Monto Rechazadoe
1110008 1 RECURSOR FISCALES 21032017 118.76 . .00

L Sub - Total 118,76 : 0,00

Retenciones

NQ PRESENTA RETENCIONES 6,00
Total Deducciones: 0,00
0,00

Ceducciones Sin Factura :
Cédigo Nombre ~ Monto

Monto Liguido: - 118,76




